[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº 1533 / 2021

Súmula: - Solicita informações do Executivo junto à Secretária de Segurança e Mobilidade Urbana implantação de Guard Rail no Muro de Arrimo a que se encontra na Rua Genipapo n°46 no Bairro do Jd. Vitápolis - Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, informação do Executivo junto à Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana implantação de Guard Rail no Muro de Arrimo a que se encontra na Rua Genipapo n°46 no Bairro do Jd. Vitápolis - Itapevi - SP.

Justificativa
    Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

          Trata- se de uma solicitação dos munícipes, junto a este vereador, devido este muro ter aproximadamente quatro metros de altura, foi construído pela Prefeitura e já houve acidentes graves no local, sendo assim, requer urgência na solicitação, já que o local se encontra exposto, podendo acontecer novos acidentes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de outubro de 2021
[image: G:\Assinaturas Digitais\José Aparecido Ramos-18.png]

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi